ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SẦM SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

V/v cung cấp thông tin về giá bán tại

các địa phương nơi có mỏ hoạt động

khai thác, cập nhật dữ liệu và vận hành

Trang thông tin điện tử về quản lý giá

VLXD thông thường (đất, đá, cát, …)

trên địa bàn thành phố Sầm Sơn.

Sầm Sơn, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 2914/STC-QLCSGC ngày 26/5/2023 của Sở Tài

chính tỉnh Thanh Hóa về việc cung cấp thông tin về giá bán tại các địa phương nơi

có mỏ hoạt động khai thác, cập nhật dữ liệu và vận hành Trang thông tin điện tử về

quản lý giá VLXD thông thường (đất, đá, cát, …) trên địa bàn tỉnh. Sau khi rà soát,

UBND thành phố Sầm Sơn báo cáo như sau:

Hiện nay, trên địa bàn thành phố Sầm Sơn không có các mỏ hoạt động

khai thác.

 UBND thành phố Sầm Sơn báo cáo như trên để Sở Tài chính tổng hợp

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Lưu: VP, TCKH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Bích

		2023-06-06T00:10:14+0700

		2023-06-06T07:51:17+0700

		2023-06-06T08:02:33+0700

		samson@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-06T08:04:22+0700